
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 6.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                     Nr.410 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2022. – 2024. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada 

Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  

(turpmāk – Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Talsu novada domes: 

1) 2022. gada 29. augusta lēmumu Nr. 399 “Par investīciju projektu “Talsu pamatskolas 

pārbūve”” ir nolemts iesniegt pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā, projekta summa 2 836 787,26 EUR (divi miljoni astoņi simti trīsdesmit seši 

tūkstoši septiņi simti astoņdesmit septiņi euro, 26 centi), ieskaitot PVN; 

2) 2022. gada 29. septembra lēmumu Nr.407 “Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 21-

08-FL06-F043.0207-000004 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana”” ir 

nolemts atbalstīt projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 “Mērsraga tautas nama 

teritorijas labiekārtošana”” izmaksu pieaugumu par 73 463,13 EUR (septiņdesmit trīs 

tūkstoši četri simti sešdesmit trīs euro, 13 centi), ieskaitot PVN; 

3) 2022. gada 29. septembra lēmumu Nr.408 “Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 21-

08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi 

Mērsraga novadā”” ir nolemts atbalstīt projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 

“Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” izmaksu 

pieaugumu par 33 353,39 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši trīssimt piecdesmit trīs euro, 39 

centi), ieskaitot PVN; 

4) 2022. gada 29. septembra lēmumu Nr.409 “Par izmaksu pieaugumu projektā “Talsu 

tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā”” ir nolemts atbalstīt 

projekta “Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, Talsu novadā” izmaksu 

pieaugumu par 62 845,14 EUR (sešdesmit divi tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci 

euro, 14 centi), ieskaitot PVN. 

Investīciju plāna grozījumi ir nepieciešami finanšu rādītāju precizēšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22.panta 2.1 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. apakšpunktu, 

24. punktu un 73. punktu,  

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plāna 

2022. – 2024. gadam projektus Nr.18 “Talsu pamatskolas pārbūve”, Nr.29 “Publisko teritoriju 

labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu tirgus”, Nr.52 “Mērsraga tautas nama teritorijas 

labiekārtošana” un Nr.53 “Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga 

novadā” izsakot tos jaunā redakcijā (pielikums). 

 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

 

 

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Talsu pamatskolai; 

3) Talsu pilsētas pārvaldei; 

4) Mērsraga pagasta pārvaldei; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


